
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Школа № 58» Камышловского городского округа 

(МАОУ «Школа № 58» КГО)

ПРИКАЗ № 187-о/д

«О создании и организации 30.12.2020 г.
деятельности Аттестационной 
комиссиив 2021 аттестационном 
году»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования 
и науки Российской Федерации от 07.04.2014 г. №276 «Об утверждении 
Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность», для обеспечения 
проведения аттестации педагогических работников в целях подтверждения 
соответствия педагогических работников занимаемым ими должностям в 
2021 аттестационном году 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Аттестационную комиссию в МАОУ «Школа № 58» КГО для 

проведения аттестации в целях подтверждения соответствия 
педагогических работников занимаемым ими должностям в 2021 году в 
следующем составе:

1. Холопова Е.М. -  председательАттестационной комиссии
2. Кочнева О.Н. -  заместитель председателя Аттестационной комиссии
3. Чепелев В.В. -  секретарь Аттестационной комиссии
4. Князева Е.П. -  член Аттестационной комиссии
5. Мартьянова И.А. -  член Аттестационной комиссии, председатель
первичной профсоюзной организации

2. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии образовательной 
организации:___________________________________________________
№
п/п Дата заседания Время заседания Место проведения заседания

1 10.06.2021 г. 15.00 ч. МАОУ «Школа № 58» КГО,каб. № 9
2 02.09.2021 г. 15.00 ч. МАОУ «Школа № 58» КГО,каб. № 9
3 24.12.2021 г. 15.00 ч. МАОУ «Школа № 58» КГО,каб. № 9

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С.А. Ремнева

О.Н.Кочнева
Е.П.Князева


